protectione gaudere. **Per eundem**
Epistola ad philippenses. ij. cap.

Hatres: Christus factus
est pro nobis obediens
usque ad mortem: mortem autem
crucis. Propter quod et deus
exaltavit illum: et donavit illi
nomen quod est super omne no-
men: ut in nomine iesu omne
genus flectatur: celestium: terre-
strium: et infernorum: et omnis lin-
gua confiteatur: quia dominus iesus
christus in gloria est dei patris

Gradus Christus factus est pro
nobis obediens usque ad mortem
autem crucis. **Pro-**
pter quod et deus exaltavit illum: et
dedit illi nomen quod est super omne
nomen. **Alla.** Dulce lignum
dulces clavos: dulcia ferrea pon-
dera: que sola fuisti digna susti-
nere regem celorum et dominum. **Alla.**

Dicite in gentibus: quia dominus regna-
vit a ligno. **Secundus matth. xx. c.**

In illo tempore Assumpsit
iesus duodecim discipu-
los suos secreto: et ait illis. Ec-
ce ascendimus hierosolymam:
et filius hominis tradetur prin-
cipibus sacerdotum et scribis
et condemnabunt eum morte. Et
tradent eum gentibus ad illu-
dendum et flagellandum: et cruci-
figendum: et tertia die resurget.

Offertorium Protege domine plebem tuam
per signum sancte crucis ab om-

nibus insidiis inimicorum omnium
ut tibi gratam exhibeamus ser-
vitutem: et acceptabile fiat sacrifi-
cium nostrum alla. **Secreta.**

Hec oblatio nos quos domine
ab omnibus purget of-
fensis: que in ara crucis immo-
lata: etiam totius mundi tulit
offensas. per. **Coic.** Per signum
crucis de inimicis nostris libe-
ra nos deus noster. **Postcom.**

Adesto nobis domine deus
noster: et quos sancte
crucis letari facis honore: ei-
us quoque perpetuis defende sub-
sidiis. per. **Missa in comemo-**
ratione beate virginis marie
ab adventu usque ad natiuitatem.

Orate **Intritus**
celi desuper: et nubes
pluant iustum: aperiat
terra et germinet sal-
uatorem. **Et** iusticia oriatur
simul ego dominus creavi eum. **Gloria**

Deus qui de bea-
te marie virginis utero
verbum tuum angelo nuuci-
ante carnem suscipere volui-
sti: presta supplicibus tuis: ut
qui vere eam genitricem dei
credimus: eius apud te inter-
cessionibus adiuuemur. **Per**
eundes. **Epistola.** Locutus est
dominus ad achaz. **Require**
in feria quarta quattuor tem-
porum de adventu. **Gra.** Tollite